28. If Caesar had obeyed his wife, he would not have been killed.
a. uxori paruisse, non interfactus esset
b. uxorem paruisse, non interfactus esset
c. uxori pareret, non interficeretur
d. uxorem pareret, non interficeretur
29. I know that the soldier who was sent ahead will do what is necessary.
a. praemitti b. praemissum esse c. praemissus sit d. praemissus esset
30. Cum defessi essent, fortiter tamen pugnaverunt.
a. although b. with c. when d. since
31. Magnae divitiae _____ erant.
a. ad senatorem b. a senatore c. senatori d. senatore
32. Cincinnatus patriam defensum revocatus est.
a. after defending b. to defend c. having defended
d. while he defended
33. Don't forget your mother.
a. matre b. matrem c. matri d. matris
34. If you should come, he would be happy.
a. Venias, gaudebit. b. Venias, gaudeat. c. Venires, gauderet.
d. Venies, gaudebit.
35. While these things were going on, Cicero found out about the conspiracy.
a. Dum haec geruntur b. Dum haec gerebant
c. Dum haec gerebantur d. Dum haec gerunt
36. Impedivit _____.
a. ut milites nos noceant b. quin milites nobis nocerent
c. quominus milites nobis nocerent d. milites nos nocere
37. Non erat dubium _____ tempestas veniret.
a. quominus b ne c. ut d. quin
38. Mars had an inclination for waging war.
a. studium belli gerendi b. studium bello gerendo
c. studium belli gerentis d. studium bello gerenti
39. She is no longer eager to send the letter.
a. litteris mittendis b. litteras mittere c. litteras mittenti
d. litterarum mittendarum

40. Mihi _____ opus est.
 a. magistratum b. magistratu c. magistratui d. magistratus

41. Let's wait until he comes.
 a. veniret b. veniat c. venit d veniet

42. Speramus _____.
 a. liberos servabuntur b. fore ut liberos servantur
 c. fore ut liberi servarentur d. fore ut liberi serventur

43. Cicero was sent into exile on the grounds that he had killed citizens without a trial.
 a. quod interfecisset b. quod interfecerat
 c. quod interfecit d. quod interfecerit

III. Use the following passage from Cicero's Disputationes Tusculanae to answer questions 44-50.

Quae cum ita sint, magna tamen eloquentia est utendum ut homines vel mortem optare incipient vel mortem certe timere desistant. Nam si supremus ille dies non extinctionem sed commutationem adfert loci, quid optabilius? Sin autem perimit ac delet omnino, quid melius quam in mediis vitae laboribus obdormiscere et ita somno consopiri sempiterno?

Nos vero, si quid tale acciderit, laeti et agentes gratias pareamus emitique nos e custodia et levari vinculis arbitremur, ut aut in aeternam et plane in nostram domum remigremus aut omni sensu molestiaque careamus.